
 
UCHWAŁA  Nr 22 / 2014 

Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

    z dnia 21 października 2014 r.   
 
 

w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych w formie wykładów                                    
w roku akademickim 2014/2015 przez nauczycieli akademickich 

nieposiadających stopnia naukowego 
 
 

 
Na podstawie § 44 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie                            
z dnia 13 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) oraz w związku z art. 114 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 
2007 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  
 
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2014/2015 przez nauczycieli 
nieposiadających stopnia naukowego dopuszczalne jest w następującym zakresie: 
 

A. Kierunek: Budownictwo 
1. mgr inż. arch. Beata Dębska – Mokrzycka – Materiały budowlane I i II - studia 
stacjonarne i niestacjonarne; 
2. mgr Piotr Lindner – Matematyka II – studia stacjonarne.  
3. mgr inż. Barbara Michalska – Geologia inżynierska i petrografia – studia stacjonarne; 
Geologia – studia niestacjonarne; 
4. mgr inż. arch. Roman Pilch – Mechanika gruntów i fundamentowanie I – studia 
stacjonarne i niestacjonarne; Mechanika gruntów i fundamentowanie II – studia stacjonarne;  
Technologia robót budowlanych I i II - studia stacjonarne i niestacjonarne; Kosztorysowanie    
– studia stacjonarne.  
5. mgr inż. Julian Płoszajski – Metody obliczeniowe – studia stacjonarne; Wytrzymałość 
materiałów I – studia niestacjonarne.  
6. mgr Tadeusz Tylak - Matematyka I – studia stacjonarne i niestacjonarne;  Matematyka II - 
studia niestacjonarne.  
 
B. Kierunek: Inżynieria środowiska  
1. mgr inż. Dawid Bandzierz – Wodociągi – studia stacjonarne; Kanalizacja – studia 
stacjonarne; Komputerowe metody projektowania II – studia stacjonarne; Wodociągi                        
i kanalizacja – studia niestacjonarne.  
2. mgr inż. Jacek Papis – Inżynieria elektryczna – studia stacjonarne.  
3. mgr Piotr Lindner – Matematyka I i II – studia stacjonarne.  
4. mgr inż. Barbara Michalska – Geotechnika – studia stacjonarne. 
 
 
 
 



 
C. Kierunek: Mechanika i budowa maszyn 
1. mgr inż. Mirosław Falkowski – Metrologia warsztatowa – studia stacjonarne; Systemy 
pomiarowe – studia stacjonarne i niestacjonarne;  
2. mgr inż. Krzysztof Głowacki – Metrologia warsztatowa – studia niestacjonarne; 
Ergonomia z elementami BHP - studia stacjonarne i niestacjonarne; 
3. mgr inż. Tomasz Jedliński – Ofertowanie i sterowanie zleceniami produkcyjnymi - studia 
stacjonarne; Ochrona własności intelektualnych - studia stacjonarne i niestacjonarne. 
4. mgr inż. Tomasz Klapsa – Turbiny parowe i gazowe - studia stacjonarne; 
5. mgr inż. Ryszard Komnata – Obrabiarki sterowane numerycznie – studia stacjonarne                           
i niestacjonarne; 
6. mgr inż. Tomasz Olbrych – Kotły przemysłowe i grzewcze – studia stacjonarne; 
Termodynamika II - studia stacjonarne; 
7. mgr inż. Paweł Rutecki – Obróbka plastyczna – studia stacjonarne i niestacjonarne;  
8. mgr inż. Waldemar Roszak – Zarządzanie środowiskiem i ekologia – studia stacjonarne                         
i niestacjonarne;  
9. mgr inż. Adam Tralewski – Termodynamika techniczna - studia stacjonarne                                  
i niestacjonarne; Wymiana ciepła - studia stacjonarne; 
10. mgr inż. Piotr Zdrok – Eksploatacja i diagnostyka maszyn - studia stacjonarne                         
i niestacjonarne. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Budownictwa, Mechaniki                        

i Inżynierii Środowiska, PWSZ w Koninie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
                         

                            Przewodniczący 
                                                                                                          Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki 
                                                                                                                        i Inżynierii Środowiska 
                                  PWSZ w Koninie  
 

                                                                                        /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RADCA PRAWNY 
/-/ Katarzyna Klapsa  

 
 


